2023年３月 14日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問合わせ先 執 行 役 員  C S O  坪 内 俊 一

 （TEL 03-5468-7401）

代表取締役の異動（追加選任）及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び執行役員人事

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 代表取締役の異動

（1） 異動の理由

当社グループが積極的に事業拡大を進めている K12（幼稚園の年長から始まり、高等学

校を卒業するまでの 13年間の教育期間）事業領域における機動的な意思決定を実現するた

め、代表取締役を追加選任するものであります。これにより、代表取締役は中村岳と併せ

て２名となります。

（2） 異動の内容

新職 氏名 現職

代表取締役副社長 安永
やすなが

 成
せい

志
し

 取締役

（3） 新任代表取締役等の略歴
氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

安永 成志

(1978 年７月 20 日)

2000年 ４月 株式会社エス・ワイ・エス入社

2003年 11月 株式会社光通信入社

2006年 ４月 株式会社インフィニティ―ソリューション設立

代表取締役

2008年 ５月 株式会社グローバルホットライン入社

2009年 ８月 株式会社アクセルジャパン設立 代表取締役

2010年 ５月 株式会社カカクコム入社

2014年 ４月 フォートラベル株式会社出向 代表取締役

2017年 １月 当社入社 執行役員事業企画室長

2018年 ６月 当社取締役（現任）

2022年 12月 株式会社 K12ホールディングス 代表取締役

（現任）

16,231株

（4） 就任日

2023年４月１日

2． 執行役員人事

（1） 新任執行役員人事

新職 氏名 現職

執行役員 CPO

語学サービス事業本部長 深井
ふ か い

 朋子
あ き こ

 教育サービス事業本部長

執行役員 CFO

財務戦略室長

兼 グループガバナンス室長
井上
いのうえ

 裕二
ゆ う じ

経営戦略本部

グループ財務企画部長

執行役員

海外事業戦略室長 西條
にしじょう

 恭
やすし

経営戦略本部

海外事業推進部長

（2） 就任日

2023年４月１日

以上